Altera a Lei N2=406 e 429 de março de 1971.

ANTONIO GOMES SERAFIM, Prefeito Municipal de Catiguá, -
nos têrmos do artigo 39, ítem II, do Decreto-Lei Complementar n2=
n2=9, de 31 de dezembro de 1969, sanciona e promulga a seguinte -

,--. lei aprovada pela câmara Municipal de Catigu.á, em sua Sessão de
~ 22 de abril de 1971, conforme Resolução NQ=205/71.

Artigo 1.2 - Fica extinta a f unção gratificada de "Enca.r
regado de Almoxarifado", criada pela Lei Municipal NQ=406 e rees­
truturada pela Lei N2=429, de março de 1971.

Artigo 2Q - A refer ência de vencimentos do cargo de "0-
fi cial de Aàministração 11 passa a ser a referência 11 6 11

•

§ Único - Competirá ao Of i cial de Administração os se~
viçoa peDtinentes à Junt~ de Serviço Militar e contrôle de almo-
xarifado.

1971.
Artigo 3º - Esta lei entra em vigor em lº de janeiro de

Artigo 42 - Revogam- se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Catiguá, 28 de abril de 1971.

Registrada no livro competente, e em seguida publicada/
por afixação no local de costume .